



**BRISTOT - SANTA FÉ**  
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:  
0290720648  
Fone: (54) 22220144  
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768  
- NOSSA SENHORA DE FATIMA -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

**Faturado**  
**39.946**



**CLIENTE - CPF: 016.744.500-60**  
**FRANCIELE GEBERT MARTINS**  
Cliente: 2.048  
Fone 1: (54) 984009109  
Fone 2: ( )  
Emissão: 14/03/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço: RUA DOS CARPINTEIROS, 2180, SANTA FE -  
Caxias do Sul - RS - CEP: 95047-170

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
<b>Descrição</b>					
5066	0,5	M3	165,00	82,50	CD E
PO DE BRITA 1M					
2796	0,5	M3	249,00	124,50	CD E
AREIA MEDIA M3					
62790	3	SC	39,90	119,70	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
14016	3	UN	24,90	74,70	CD E
FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM					

Quantidade: 7 Subtotal: 401,40  
Desconto: 0,00 Frete: 40,00  
Acréscimo: 0,00

**Total: 441,40**  
Pix QR CODE: 441,40

**Observações: ESQUINA COM A ARAPONGAS NA CASA VERDE CLINTE ESTARA ESPERADO**

Impresso em: 15/03/2025 08:16:56  
Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)